# Principalium sententiarum.

- Verbo interlo. et appellata. nume. 141. et 142. fo. xcvi.  
Index appellatiois qsi debeat pronunciare. ibidem. nume. 143. et 144. fo. lio. xcvi.  
Index si tñlit sententia et absolvit victus ad expensis. an tenebit talis absolvitio. in repetitio. c. quoniam contra. sup verbo expese. nu. 14. fo. xcix. Et quid si no absolvit: nec condñauit. ibidem. nu. 15. Et quid si dicat in sententia victus victori condñamus in expensis. ibidem. nu. 16. et 17. fo. xcix. et c.  
Index no condñauit vicii in expensis: an victor poterit appellare. i repe. c. qm contra. in verb. expense. nu. 20. fo. c.  
Index quis debeat cognoscere de ea suspicionis. in repetitio. c. qm contra. sup hbo recusationes. nn. 21. fo. xvij.  
Index an possit pro parte condñare et pro parte absolvire. in repet. c. qm 3. in hbo. interlo. et appel. nu. 61. fo. lxxxi.  
Et an possit ereq suu sñaz ibi. nn. 62.  
Et an infam alterius nu. 65. fo. lxxxij.  
Index appellatiois an possit inhibere in dicti a q ne pcedat. vel ne aliquid noui attaret. in repe. c. qm contra. in verb. interlo. et appel. nu. 128. et 129. fo. xciiij.  
Index no pot reuocare suu diffinitiuam sñam. in repe. c. qm contra. in hbo interlo. et appel. nu. 45. fo. lxix. Limita ut nu. 60. fo. lxxxij. Et an interlocutoria. ibi. nu. 46. 47. 48. 49. 50.  
Et quod vicii poterit reuocare. nu. 51. fo. lxxx. Et an poterit reuocare absentibus partibus. ibi. nu. 52.  
Index si faciat pceptu de solvendo infra decem dies cõfitem debitis: talis sñia est interlocutoria. ibi. nu. 53. fo. lxxx. Et si fert sñiam diffinitiuam q est nulla. an possit iterum pnuantiare. ibi. nn. 54. et 55. Et si pnuantiat an possit superior adiri. ibi. nn. 56.  
Index an possit sibi assumere iurisconsilium consilitoriem in repeti. c. qm contra. super hbo interloc. et appel. nu. 25. fo. lxxvi.  
Index an possit interpretare suam sñaz ibidem. nn. 26. Et an sñiam predecessoris sui. ibidem. nn. 27.  
Index si dicat mihi videt q titi debeat decem seio: talis sñia valet. in repe. c. quoniam contra. in verb. interlocu. et appellatiois. nu. 28. fo. lxxvi.  
Index potest compellere debitorem ex eqate respondere. an scriptura pñata pñcta sit de manu sua. in repe. c. qm contra. super verbo instrumentorum pñctu. nu. 81. fo. lxxiiij. Et potest cõpelere debitorem propria manu scribere: vt ex; hac scriptura faciat cõparationem. ibidem. nu. 82.  
Index qñ fert sñaz debet sedere in tribunali loco maiorum suorum. in repeti. c. qm contra. in verb. interlo. et appela. nu. 21. fo. lxxv. Et quid si timet par tem. nu. 22. fo. lxxvi.  
Index potest pñferre sñiam per hba singularis numeri. in repe. c. contra. sup verbo. interlo. et appel. nu. 17. fo. lxxv.  
Index si prouisiat se cõpetentem vel incõpetentem. an possit appellari in repe. c. qm contra. in verb. interlo. et appella. nu. 108. fo. xcij.  
Index appellatiois potest cognoscere de causa ubi vult. in repe. c. qm 3. in verb. interlo. et appel. nu. 32. fo. lxxvi.  
Index an deat suspedere interposta appellatione a carceratione. in repeti. c. quoniam contra. in verb. interlo. et appel. nu. 107. fo. xci.  
Index delegaria si eset infamis. non opponat sibi exceptio no potest se excusare allegando se infame. in repeti. c. qm contra. in verb. interlo. et appella. nu. 3. fo. lxxij.  
Judices q non pñt esse. in repet. c. qm 3. sup verb. interlo. et app. nn. 1. fo. lxxij.  
Judicis soli an credat. in repe. c. qm contra. nn. 30. fo. iiiij.  
Iudicium universale quid dicitur in repe. c. qm contra. super verbo petitio-nes. nu. 15. et 16. fo. xxi.  
Iudicium possessoris est summarissimo ad res: no quo ad actores. in repe. cle. sepe. in verb. simpli. nu. 12. fo. ciiij.  
Iuramentum testis an debeant interne-rire in depositione an post. in repe. c. qm contra. super verbo testimoniis depo-sitio. nu. 6. fo. xxxv.